
Číslo smlouvy Objednatele: 2024/04070/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:Olomoucký kraj

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„Centrum sociálních služeb Prostějov
- Dobudování EPS s napojením na CPO“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460
CZ60609460

IČO:
DIČ:

Zastoupený: JUDr. Vladimír Lichnovský, 1. náměstek hejtmana

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a

2. Zhotovitel:

Se sídlem:

FELOMA, s.r.o.

Křížkovského 843/5, 779 00 Olomouc

Sp. zn. C 8438 vedená u Krajského soudu v Ostravě

64085864
CZ64085864

Ing. Vladimír Junek, jednatel

Zápis v OR:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Stránka 1 z



Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2024 Smlouvu o dílo č. 2024/04070/01/DSM
na realizaci stavby „Centrum sociálních služeb Prostějov - Dobudování EPS
s napojením na PCO“ (dále jen „Smlouva"). Předmětem plnění této smlouvy je
rozšíření stávajícího systému elektrické požární signalizace (EPS), vybudování
evakuačního rozhlasu (ER), výměna stávajících dveří dle požadavků PBŘ
v objektech 8D a ředitelství v areálu Centra sociálních služeb Prostějov, p. o.
včetně stavebních prací s tím souvisejících.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené
vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a změna termínu
plnění Smlouvy.

II.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje rozsah
předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:

vícepráce v Kč
bez DPH

méněpráce v Kč
bez DPHPopis změn

-68 762,600,001) Změna kabelové trasy, ZL č. 1

-179 369,50172 000,002) Požární rozvaděče, ZL č. 2

Vícepráce a méněpráce -248 132,10172 000,00

ZMĚNA CENY DÍLA -76 132,10

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly
na změně ceny díla uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem,
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

CelkemDPH 12 %Základ DPH
Název (v Kč)(v Kč)(v Kč)

427 863,55 3 993 393,153 565 529,60Cena díla dle Smlouvy

-85 267,95-76 132,10 -9 135,85Cena dle Dodatku č. 1

Celková cena díla dle Smlouvy
včetně Dodatku č. 1__________

3 908 125,203 489 397,50 418 727,70

Stránka 2 z



Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 včetně DPH slovy: tri miliony devět
set osm tisíc jedno sto dvacet pět korun českých dvacet haléřů.

3. Současně se smluvní strany dohodly na prodloužení terminu provedení díla
uvedeného v čl. II. odst. 1 Smlouvy o 10 dnů, tj. o dobu, po kterou byly
zastaveny stavební práce (od 08. 01.2025 do 18. 01.2025) z důvodu výskytu
infekčního onemocnění v Centru sociálních služeb Prostějov, p. o.

Termín provedení díla nově činí:

4. Tímto dodatkem dochází také ke změně čl. IV. odst. 2 Smlouvy, podle kterého
smluvní strany upravují čl. 6, bod 6.2.1. Obchodních podmínek. Nově se tento
článek doplňuje o stanovení data uskutečněného zdanitelného plnění:
„Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen
„faktur") vystavených zhotovitelem 1x za kalendářní měsíc.

Datem uskutečněného zdanitelného plněni je poslední den příslušného
kalendářního měsíce.'’

5. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

23. 03. 2025

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním dodatku v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2
vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 03. 03. 2025
v souladu s příslušným ustanovením Směrnice č. 9/2024 Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje a podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: Položkový rozpočet

é-3. J.OJ.S- 6 -03- 2035 Za Zhotovitele:

Ing. Vladimír Junek
/ jednatel1. nár^stek hejtmana

Stránka 3 z



tJas

I £
£ o
o j ...

3 8.i 8sI! °p

5 Sm
s

£ So
“ *

3
I>

s s °II
g 3£ £ 

«J Q

re

S
u

'c
? Sr*

£
i
$

o8ss s
3
§
3

Ln
fN

a

go >í «=t oo
id  ci U3 tn
'T o co oo
cn id  m o
o o CO «sf
VO ID O ID
o n  «r n j
<D U ID U

S s
$S

co

o

a. oCD

> ssIz
>UJ

2 o
u

N

re

< J>
IO I

< re
>
X V)

UJu(/)
1UJ o
OU

< •o £
r>-

*oD o'ot
O. o< 2

1
•S

o
£

I
iLU

1 O0£

Ě
■K 2 sS

1
£

I
§ I

1
co

I ID
CO ° 3ffi! LD
fN s
S8 I 

2 I 
8 3

« I I1§ 5CTi
rsi %

uI O š1 o

3
t

ll N N

Q.
Pj



FELOMAZMĚNOVÝ LIST

400-240133 - Centrum sociálních služeb Prostějov - Dobudování EPS s napojením

ZL-01 -Změna kabelové trasy

CPO

Změnový list:

18.02.2025p.č. 2924, 2635/8, k.ú. Prostějov

60609460

CZ60609460
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00

64085864
CZ64085864

FELOMA,

Smluvní rozpočet

'l*|
Cena celkemMnožství J.ČP PopisKód

C-rníaím sociélnírh -10206 Prostějov - Dobudování EPS 5 napojením

na CPO
S 400-2403 33

-63 767,&0Zrněna kabelové tiasy7> ZL-01

D PSV

D 742

K 742

2 ' M '34571072

K 742110011

4 i M ;34571092

-68 762,60Práce a dodávky PSV

-68 762,60Elektroinstalace - slaboproud

Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na:

příchytky
i'•: .! :re: "f v ;;l;r ;na

18,00; 52,30

4,80 ^

45,90

1X4Ó;

-12 447,40
EPS

-1 200,00 EPS pol.23

-231100031

.250,00:•ve !;•;) 2370 _ m

Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody

volně na příchytky
r,s." ; U há : ř\'C 0 .7.a.70 '-it ciť • ?

5,2.-952,40.

-1000,00’

-43 713

-11400,00 EPS po) 25
uložených

Objednatel:

2/3



FELOMAZMĚNOVÝ LIST

400-240133 - Centrum sociálních služeb Prostějov - Dobudování EPS s napojením na CPO

ZL-Q2 - požární rozvaděčeZměnový list:

p.č. 2924, 2635/8, k.ú. Prostějov 18,02.2025

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 60609460

CZ60609460

FELOMA, s.r.o. 64085864

CZ64085864

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Množství J. Cena

C m-,.- ír-1 n íi h <k.ž"b Pí osiřjev - Dobudován i [ PS nápoje i.ini

tro5 400 740333

f C'2a: ní ic? vůdč-í!f71 7!-07 -7 369,50

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud

D PSV •7 369,50

D 742 •7 369,50

aděč E130 č.l1 M kus -1,00 72 591,30 -72 591,30

:tps
2 ; M rozvaděč EI30EPS kus 1,00 70 000,00 70 000,00 1

3 M RMAT0001 kus -1,00 106 778,20 -106 778,20

aděč EI30ER kus 1,00 102 000,00 102 000,00

Zhoto Objednatel:

3/3


